



Finans Fabrikken ApS

Vestagervej 3B, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 17 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Trine Cart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finans Fabrikken ApS
Vestagervej 3B
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 17 56 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Trine Cart, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed omkring going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 766.019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets kapitalejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets kapitalejer DKK 753.040 som har afgivet støtte - og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2025 om ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.140 kr. mod -27.101 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.125 | -12.552 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -21.015 | -14.549 |
| Resultat før skat | -29.140 | -27.101 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -29.140 | -27.101 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -29.140 | -27.101 |
| Disponeret i alt | -29.140 | -27.101 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Aktiver i alt | | 0 | 0 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -816.019 | -786.880 |
| Egenkapital i alt | | -766.019 | -736.880 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 753.040 | 722.677 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 753.040 | 722.677 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til pengeinstitutter | | 54 | 54 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 9.375 |
| Anden gæld | | 4.175 | 4.774 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.979 | 14.203 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | 766.019 | 736.880 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |
| Passiver i alt | | 0 | 0 |
| | | <u> </u> | <u> </u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -786.879 | -736.879 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -29.140 | -29.140 |
| | 50.000 | -816.019 | -766.019 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>21.015</u> | <u>14.549</u> |
| | <u>21.015</u> | <u>14.549</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen eventualforpligtelser.
